
 

Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 11:23

Link do produktu: https://sklep.todo.info.pl/sloik-twist-off-580-ml-z-nadrukiem-buzka-i-zakretka-fi-826-3-szt-p-3357.html

  
Słoik twist-off 580 ml z nadrukiem
Buźka i zakrętką fi 82/6 - 3 szt.

Numer katalogowy BR-132590

Kod producenta BR-132590

Kod EAN 5904816009439

Opis produktu
Zapraszamy do świata naszych uroczych słoików z nadrukami, gdzie przechowywanie staje się prawdziwą przyjemnością!
Zestaw trzech słoików TO 580 ml fi 82/6 z kolorowymi nadrukami i czarnymi zakrętkami to świetna propozycja dla każdego
wielbiciela domowych wyrobów. 

Solidne i trwałe - wysokiej jakości przezroczyste szkło, z którego wykonane są słoiki, gwarantuje możliwość ich
wielokrotnego użycia.
Zabawne nadruki - dzięki humorystycznym, trwałym, kolorowym nadrukom słoiki będą atrakcyjną dekoracją spiżarni
czy kuchni.
Szczelne zamknięcie - słoiki posiadają dopasowane czarne zakrętki fi 82/6, które dzięki klikowi umożliwiają kontrolę
szczelności po pasteryzacji.
Wielofunkcyjne - słoiki z nadrukiem to nie tylko naczynia do przechowywania przetworów. Z powodzeniem
wykorzystasz je jako pojemniki na jedzenie, które zabierzesz do pracy lub na wycieczkę.
Niezwykle łatwe w użyciu - otwieranie i zamykanie naszych słoików jest banalnie proste. Mechanizm Twist Off w
połączeniu z czarnymi zakrętkami fi 82/6 czyni otwieranie i zamykanie słoików łatwym i wygodnym. W przypadku
trudności z otwarciem mocno zamkniętego słoika polecamy nasz otwieracz 2 w 1.

Decydując się na zakup naszych słoików możesz mieć pewność, że wybierasz produkty, które posłużą Ci przez lata. Zapewnią
Ci nie tylko praktyczne i trwałe przechowywanie, ale także będą ciekawymi akcentami dekoracyjnymi.

Słoiki to przede wszystkim naczynia do przechowywania domowych przetworów tj. kompotów, marynowanych i kiszonych
warzyw czy grzybów. Świetnie sprawdzą się jednak również jako pojemniki na żywność. Spakuj do naszego słoika owsiankę na
drugie śniadanie, aby z uśmiechem zacząć dzień. Wlej do niego zupę, by móc zjeść na obiad ciepły posiłek. Słoiki z zabawnym
nadrukiem to świetna propozycja nie tylko dla dzieci, ale także dla dorosłych. 

Sprawdź naszą ofertę słoików TO 580 ml fi 82/6 z nadrukiem i poczuj tę wyjątkową przyjemność z tworzenia własnych
domowych, przetworów!

Uwaga!

Nie rekomendujemy mycia słoików w zmywarce. Podczas mycia ręcznego nie należy myć ich ostrą gąbką!

Nadruk jest trwały nawet po pasteryzacji przetworów.

Cena dotyczy 3 szt. słoików z różnymi nadrukami wraz z zakrętkami.
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